
 

 
TARIFS CENTRE D’ANIMATION 

 
 
Centre de loisirs pendant les vacances 
 

Accueil de vacances au centre d’animation 
Inscription à la semaine 

Pour l’accueil de 9h à 12h – 13h30 à 17h 

 QF < = 800 800 < QF < 1200 QF > = 1200 

Tarif Enfants de Maîche 44 € 55 € 66 € 

Tarif appliqué à un enfant inscrit sans repas 
et bénéficiant des bons ATL (6 h 30 de garde) 

27.75 €   

Tarif appliqué à un enfant prenant un repas 
et bénéficiant des bons ATL (8h de garde) 

24 €   

Tarif Enfants hors Maîche 55 € 66 € 77 € 

Tarif appliqué à un enfant inscrit sans repas 
et bénéficiant des bons ATL (6 h 30 de garde) 

38.75 €   

Tarif appliqué à un enfant prenant un repas 
et bénéficiant des bons ATL (8h de garde) 

35 €   

 
A ce coût, s’ajoute le prix du repas si l’enfant reste entre 12h et 13h30 : 6 € 

 
 
Centre d’animation – Temps de garde hors horaires d’animation du centre de loisirs : 
 

Accueil vacances au centre d’animation – Inscription à la semaine 

Tarif Maîche 

 QF < = 800 800 < QF < 1200 1200<=QF<1600 1600<=QF 

Arrivée de 
7h à 8h 

15.40€ 
19.80€ 24.20€ 28.60€ Tarif avec bons ATL 

10.40€ 

Arrivée de 
8h à 9h 

7.70€ 
9.90€ 12.10€ 14.30€ Tarif avec bons ATL 

5.20€ 

Départ de 
17h à 18h 

7.70€ 
9.90€ 12.10€ 14.30€ Tarif avec bons ATL 

5.20€ 



Tarif Hors Maîche 

 QF <= 800 800 < QF < 1200 1200<=QF<1600 1600<=QF 

Arrivée de 7h à 8h 
20.90€ 

25.30€ 29.70€ 34.10€ Tarif avec bons ATL 
15.90€ 

Arrivée de 8h à 9h 
10.45€ 

12.65€ 14.85€ 17.05€ Tarif avec bons ATL 
7.95€ 

Départ de 17h à 
18h 

10.45€ 
12.65€ 14.85€ 17.05€ Tarif avec bons ATL 

7.95€ 

 
Réduction de 20 € pour le 3ème enfant inscrit d’une même famille, sur la même période. 

 


